
ASSOCIAZIONI SPORTIVE - Aggiornamento 2021
associazione sede telefono mail associazione referente associazione telefono mail referente

1 2K Volley Perticato Via San Francesco 19 348 0844165 2kvolleyperticato@gmail.com Pres. Giampaolo Mauri 348 0844165 giampaolo.mauri@cantu.bcc.it

2 Anime Danzanti Via la Valle 75 B 392 8291415 animedanzantiasd@outlook.it Pres. Angelica Colombo 392 8291415 angelica.colombo.98@hotmail.com

3 Ardor Volley Mariano Via Togliatti 84 339 6851248 info@ardorvolley.it Ref. Patrizia Briaschi 339 6851248 patrizia@ardorvolley.it

4 Atletica Mariano Comense Via S. Caterina 9 339 3979882 co014@fidal.it Pres. Carlo Cariboni 339 3979882 co014@fidal.it

5 Basket S. Ambrogio Via per Cabiate 42 339 2530171 asdbasketsantambrogio@gmail.com Pres. Enrico Ballabio 339 2530171 enricob72@libero.it

6 Bocce 48 Via Don Sturzo 48 031 745239 bocce48@libero.it Pres. Lino Vazzola 338 5827796 bocce48@libero.it

7 Brianza Inline Via Rogorina 2 347 3076776 info@brianzainline.com Pres. Rossella Radice 347 3076776 rossand73@gmail.com

8 C.A.I. Sezione di Mariano Via Kennedy 1 339 4992269 sede@caimariano.it Pres. Giorgio Bottan 339 7407628 gbottan@tiscali.it

9 Ciclistica Marianese Via Don Sturzo 46 031 748600 scmarianese@libero.it Pres. Giuseppe Mottadelli 031 748600 scmarianese@libero.it

10 CKT Centro Karate Tradizionale Via S. Alessandro 24 F 348 7969003 stoiko@virgilio.it Ref. Corrado Stoico 348 7969003 stoiko@virgilio.it

11 Cultural Chinese art Academy Via Battisti 11 338 2132654 gianluca.orsi1976@gmail.com Pres. Gianluca Orsi 338 2132654 gianluca.orsi1976@gmail.com

12 Erreci Progetto Tennis Via De Gasperi 5 031 6879913 info@tcmariano.it Pres. Renzo Consonni 348 5107300 renzoconsonni68@gmail.com

13 Fuco Team Via Battisti 11 393 8789764 asdfucoteam@gmail.com Ref. Roberto Cosentino 393 8789764 robertocosentino1@alice.it

14 Ginnica 96 Como - Via Paoli 3 328 2932542 info@ginnica96.it Pres. Filippo Siracusano 328 2932542 presidente@ginnica96.it

15 Gymnasium 101 Via Dante Alighieri 6 031 743314 gymnasium101@pec.it Pres. Adrio Farina 393 5900582 adrigym@outlook.it

16 J. Monnet Xenia Sport Via Alberto da Giussano 86 031 747763 info@apd-monnet-xenia-sport.eu Pres. Franco Tosetti 335 6040974 franco_tosetti@alice.it

17 Karate Kaeshi Waza Via Amendola 2 031 4477074 karatekaeshiwaza@gmail.com Ref. Francesco Demme 338 8416655 frandemme@gmail.com

18 karate Mariano Via Leopardi 2 031 750370 luisa.pellegatta@virgilio.it Ref. Luisa Pellegatta 338 6740709 luisa.pellegatta@virgilio.it

19 Mariano Calcio Via Don Sturzo 48 031 750079 usmarianocalcio@libero.it Pres. Carlo Tagliabue 031 750079 usmarianocalcio@libero.it

20 MC Group Dancing School Via Tre Venezie 79 031 749885 mcgroup.infos@gmail.com Pres. Michela Cerrone 349 2200350 michelastila@hotmail.it

21 Moto Club Mariano Via Don Sturzo 46 334 6952708 info@motoclubmariano.it Pres. Fabio Secchi 031 750521 fabiosecchi63@gmail.com

22 Pesca Club Marianese Via Don Sturzo 46 366 3133391 sampej78@gmail.com Pres. Roberto Ferreli 366 3133391 sampej78@gmail.com

23 Scacco Matto! Via Manzoni 2 349 0969641 sbellotto66@gmail.com Pres. Stefano Bellotto 349 0969641 sbellotto66@gmail.com

24 Shobu Via Risorgimento 38 342 5864529 franca.curcu@gmail.com Pres. Martina Curcuraci 348 9015848 franca.curcu@gmail.com

25 Skating Fast Mariano Via Rogorina 2 347 3076776 marianoskating@gmail.com Pres. Adelia Marra 349 6987195 maradel@alice.it

26 Son Salsa Via Tre Venezie 33 335 5261727 sonsalsa@hotmail.it Pres. Mario Colantropo 335 5261727 sonsalsa@hotmail.it

27 Studio Violet Via Don Sturzo 46 349 4613533 info@studioviolet.it Pres. Daniela De Lucia 328 3729505 arabesque82@hotmail.com

28 Union Volley Mariano Via S. Antonio da Padova 6 338 9884742 segreteria@marianounionvolley.it Ref. Germana Redaelli 338 9884742 germana.redaelli@gmail.com


